
 قاتل شاھرخ زمانی جمھوری اسلامی است 

  کارگران و آزادیخواھان 

اند. مرگ در اسارت رژیمی  ھا مرگ غیرمنتظره رفیق شاھرخ زمانی کارگر زندانی را اعلام نموده خبرگزاری
ھای مشکوک در  ھای تدریجی و مرگکه ھزاران قتل را در پرونده خویش دارد مرگی ساده نیست. قتل 

ناپذیرترین رھبران کارگری با ای طولانی دارند. شاھرخ بعنوان یکی از سازش ھای این رژیم سابقه زندان
ھا و فشارھای جلادان حکومتی به تنھایی نمیتوانست او را  تنی سالم و ورزیده به زندان رفت و شکنجه 

است. خون در   یافته  ندھد مرگ او مصداق یک قتل عمد سازما از پای در آورده باشد. شواھد نشان می 
افراد   باشد. کالبدشکافی توسط  تواند  او نمی  پیکری زخمی محصول چیزی جز ضرب و شتم  و  دھان 
قتل،   این مرگ و  این حقیقت است. در ھر صورت مسئول  به  راه دستیابی  تنھا  مطمئن و غیر دولتی 

با جھان  کار این حکومت در پی ھر شکستی در مناسبجمھوری اسلامی است. سران جنایت  اتشان 
توده  خیزش  از  وحشت  در  مخالفین  پیرامون  ارعاب  و  تشدید سرکوب  به  جدید دست  مناسبات  در  ای 

قتل می  ھمانند  سیاسیزنند.  زندانیان  قطعنامه      عام  پذیرش  از  با  ۵٩٨پس  توافق  از  پس  اینک   .
مردم از بیم برآیند  ھا و زدن کلید دور جدیدی از ریاضت اقتصادی و سیاست بورژوایی علیه  امپریالیست 

کنند.  ھای اجتماعی و کارگری به رھبران عملی و فعالین سیاسی ـ اجتماعی رادیکال حمله می جنبش
زمانی   تاریخ خونبار جمھوری اسلامی است. شاھرخ  در  نمونه  از صدھا  یکی  اعدام خاموش شاھرخ 

کرد درست  را حمل می   ۵٧  بعنوان یکی از رھبران عملی و کمونیست در جنبش کارگری که تجربیات بھمن 
ھای کرد که موجب ترس رژیم از آغاز بوده است. شاھرخ طلایه ھای آن جریانی را نمایندگی می نشانه 

  کرد چیزی که کابوس جمھوری اسلامی است. یک جنبش کارگری و انقلابی قدرتمند را تداعی می 

ست به ھمه کارگران و آزادیخواھان  ما ضمن ھمدردی با خانواده شاھرخ و بزرگداشت یاد این کارگر کمونی
دھیم تا به ھر طریق ممکن برای حمایت از زندانیان سیاسی و کارگران زندانی ھزینه چنین  ھشدار می 

ھای رژیم بالا ببرند و ضمن افشای این قتل ھای خاموش در ھر کجا ھستند بھمراه  اتفاقاتی را در زندان 
خواھیم ضمن  ی تنگ کنند. از نیروھای چپ و کمونیست می آزادیخواھان دیگر عرصه را بر جمھوری اسلام 

ھای رژیم و در دفاع از انقلاب و  ھا و چھرهھای افشاگرانه بر علیه ھمه جناح سازمان دادن چنین فعالیت 
  این ھدف ھا یاری میکند فعالانه شرکت کنند. کمونیسم که آرمان شاھرخ بود در ھر حرکتی که به  

  نیست شاھرخ زمانی از رھبران جنبش انقلابی کارگران ایرانگرامی باد یاد کارگر کمو

  سرنگون باد رژیم سرمایه داری اسلامی ایران 

  زنده باد سوسیالیسم!     زنده باد آزادی!

  زندانی سیاسی آزاد باید گردد   کارگر زندانی

  نشست احزاب، سازمانھا و نھادھای چپ و کمونیست 

  ٢٠١۵سپتامبر  ١۵
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